
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 03361/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     44
approvata il 24 aprile 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - ACQUISTO N. 1 SCHERMO MOBILE A PARETE.
AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA DI EURO 558,00.

Con determinazione dirigenziale mecc. 200411299/93 in data 3 dicembre 2004, esecutiva dal
18 dicembre 2004 è stata affidata a seguito di gara esplorativa a trattativa privata alla Ditta
SERFE la fornitura di n. 2 schermi necessari per lo svolgimento delle attività della
Circoscrizione, nonché l’impegno della relativa spesa.

Considerata la necessità di dotare il centro civico di uno schermo simile a quelli
precedentemente acquistati ma di dimensioni ridotte e vista l’urgenza di disporre di tale
materiale, la Circoscrizione ha ritenuto di effettuare una trattativa diretta con la Ditta suindicata.

Considerato che con nota del 5 aprile 2006 prot. n. 3352/4.10.2 (All. 1) la Ditta SERFE, su
nostra richiesta, ha presentato un’offerta per la fornitura di uno schermo con le stesse
caratteristiche di quelli precedentemente acquistati, ma di dimensioni inferiori; poiché il prezzo
è congruo rispetto ai prezzi operati sul mercato, si ritiene di poter attribuire l’affidamento alla
ditta suindicata di un ulteriore schermo mobile a parete.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA

1) Di affidare ai sensi dell’art. 17 comma 3 del Regolamento dei Contratti approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale in data 7 marzo 2005, la fornitura di uno schermo
per Euro 558,00 (IVA 20% compresa) alla ditta SERFE – Strada Del Cascinotto n. 139/51



2006 03361/093 2

– 10156 Torino – P.I. 07997370015 – codice creditore 112262P;
2) Di impegnare la spesa di Euro 558,00 al codice intervento n. 2010105 del Bilancio 2006

- Cap. 108000 art. 1 “Acquisto mobili, macchine ed attrezzature”.

1. L’allegato è conservato agli atti del settore proponente.   

  

Torino, 24 aprile 2006                     IL DIRETTORE               
dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   

     


